
DOKUMEN KINERJA MENGAJAR 

MATA KULIAH : EKM200 Teori EKonomi Mikro 
KELAS  : 1
SEMESTER GENAP 2021/2022

1. PRESENSI

2. BERITA ACARA PENGAJARAN (BAP)

3. DAFTAR NILAI



1. PRESENSI



Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2021/2022 Genap
Kode EKM200/1
Mata Kuliah TEORI EKONOMI MIKRO
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

14-
02-

2022
Sesi
3

21-
02-

2022
Sesi
3

04-
03-

2022
Sesi
3

07-
03-

2022
Sesi
3

14-
03-

2022
Sesi
3

21-
03-

2022
Sesi
3

28-
03-

2022
Sesi
3

04-
04-

2022
Sesi
3

11-
04-

2022
Sesi
3

18-
04-

2022
Sesi
3

25-
04-

2022
Sesi
3

17-
05-

2022
Sesi
3

23-
05-

2022
Sesi
3

30-
05-

2022
Sesi
3

06-
06-

2022
Sesi
3

13-
06-

2022
Sesi
3

1 11170000144 MUHAMMAD HANIF 1 15 (93.75%)

2 11210000050 MEGARANI TESALONIKA PAKPAHAN 16 (100.00%)

3 11210000054 DEVANE SHAFA ALMIRA 16 (100.00%)

4 11210000061 RIF`ATIN AULIA PUTRI 16 (100.00%)

5 11210000062 DINDA ALISHA AZZAHRA 16 (100.00%)

6 11210000063 JESSICA AZAHRA 16 (100.00%)

7 11210000065 MIA AGUSTINA 1 15 (93.75%)

8 11210000066 HOTMAULI SINAGA 16 (100.00%)

9 11210000067 AULIA WIDHATI UTAMI 16 (100.00%)

10 11210000068 MAWADDA HESA MUTIA RAHMAH 1 15 (93.75%)

11 11210000069 MUHAMMAD FAHMI RAMDHAN FADILAH 16 (100.00%)

12 11210000070 SITI NUR AUZAINI 16 (100.00%)

13 11210000071 KATRINA SASCHITA MIRATZA 16 (100.00%)

14 11210000072 ANDHIKA RAMADHAN 16 (100.00%)

15 11210000073 JUNITA TESALONIKA 16 (100.00%)

16 11210000074 ENJELINA YEREMIA SAGALA 16 (100.00%)

17 11210000075 AHMAD FACHRONI 1 15 (93.75%)

18 11210000076 MIKHAEL KRISTIAN 16 (100.00%)

19 11210000077 MUHAMMAD FAQIH FAHLEFI 16 (100.00%)

20 11210000078 PUTRI NOFILIANA 16 (100.00%)

21 11210000079 RAKA ADHI PUTRA 16 (100.00%)

22 11210000080 AKBAR ZIKRY 16 (100.00%)

23 11210000081 ALIF SHEVA ALFIQIARIE 2 14 (87.50%)

24 11210000082 LINA LANIPA 16 (100.00%)

25 11210000083 RIZKA SYAFIRA PUTRI 1 15 (93.75%)

26 11210000084 MICHELLE DEBORA HUTABARAT 16 (100.00%)

27 11210000085 MARGI ASTATANU KUSNOTO 16 (100.00%)

28 11210000086 ALYA RAHMA FITRIANTI 1 15 (93.75%)

29 11210000087 RIZKY PRATAMA 16 (100.00%)

30 11210000088 ZUHROTUL MUDRIKA 16 (100.00%)

31 11210000089 CANDRA ADITIA FATWA 16 (100.00%)

32 11210000090 FASYA NABILA SALIM 16 (100.00%)

33 11210000122 FERA SALSABILA PRASTIWI 16 (100.00%)

34 11210000123 PRASETYO ADI NUGRAHA 16 (100.00%)

35 11210000124 MAYRANI SABILIRRASYAD RAHMADANI 16 (100.00%)

36 11210000130 IRAWATI 16 (100.00%)

37 11210000134 ATIKAH SARI 16 (100.00%)

38 11210000137 GRACE MEILISA SIAHAAN 16 (100.00%)

39 21210000007 MITHA ROSA SALSABILA 16 (100.00%)

40 21210000029 SITI BADRYAH 16 (100.00%)

41 21210000040 TRIYANISA NOVIANTY 16 (100.00%)

42 21210000085 ELZA OLIVIA HUTAGALUNG 16 (100.00%)

43 21210000129 SATYO MAULANA BAYU HADINEGORO 16 (100.00%)

44 21210000149 INGERTI MULIA SARI 16 (100.00%)

45 21210000173 ALDI DWI NUGRAHA 16 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 5 0 8

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar Ir. GINANJAR SYAMSUAR, ME.

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               



2. BAP 

 



Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2021/2022 Genap
Mata Kuliah : EKM200 - TEORI EKONOMI MIKRO
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 01 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : Drs. SUMITRO (Koordinator), Ir. GINANJAR SYAMSUAR
Jumlah Peserta : 45
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 14-02-2022 12:30:00 s/d 14-02-2022 15:00:00

Judul : Mekanisme Pasar dan Keseimbangan Pasar

Deskripsi
: Memahami dan memprediksi bagaimana perubahan kondisi ekonomi dapat
mempengaruhi harga pasar dan produksi

Kehadiran
Mahasiswa

: 97.78 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM1-Pendahuluan Bahasan Mekanisme Pasar dan Keseimbangan Pasar EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TM1-Pendahuluan Teori Ekonomi
Mikro

Diskusi Cakupan Bahasan Teori Ekonomi
Mikro

45

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 21-02-2022 12:30:00 s/d 21-02-2022 15:00:00

Judul : Mekanisme Pasar dan Elastisitas

Deskripsi
: Mekanisme Pasar dan Konsep Elastisitas Presentasi di ECLASS Room STEI010,
Kode: 556336

Kehadiran
Mahasiswa

: 82.22 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Mekanisme Pasar (TM1-
Pendahuluan-Lanjutan)

Bahasan Mekanisme Pasar dan
Keseimbangan Pasar

EBOOK
Power
Point

2 Elastisitas Bahasan Konsep Elastisitas EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Konsep Elastisitas Pembahasan Mekanisme Pasar dan Konsep Elastisitas 38

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



Pertemuan 3

Waktu : 04-03-2022 12:30:00 s/d 04-03-2022 15:00:00

Judul : Keseimbangan Pasar dan Elastisitas

Deskripsi
: Keseimbangan Pasar dan Konsep Elastisitas Presentasi di ECLASS Room ------,
Kode: ------

Kehadiran
Mahasiswa

: 75.56 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Elastisitas Bahasan Konsep Elastisitas EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Keseimbangan Pasar dan Elastisitas 37

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 07-03-2022 12:30:00 s/d 07-03-2022 15:00:00

Judul : Elastisitas

Deskripsi : Konsep Elastisitas dan aplikasi

Kehadiran Mahasiswa : 88.89 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Keseimbangan-Pasar Keseimbangan-Pasar EBOOK Power Point
2 Elastis Konsep Elastis EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Mekanisme Pasar dan Keseimbangan Pasar 32

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 14-03-2022 12:30:00 s/d 14-03-2022 15:00:00

Judul : Teori Prilaku Konsumen dan Latihan Elastisitas

Deskripsi
: Menjelaskan bagaimana kosumen mengalokasikan pendapatan untuk berbagai jenis
barang dan jasa agar kepuasan mereka maksimum. Presentasi di ECLASS Room STEI010,
Kode: 556336

Kehadiran
Mahasiswa

: 86.67 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Elastisitas Special
topics

Latihan Soal Elastisitas EBOOK
Power
Point

2
Teori Perilaku
Konsumen

Menjelaskan bagaimana kosumen mengalokasikan
pendapatan untuk berbagai jenis barang dan jasa agar
kepuasan mereka maksimum.

EBOOK
Power
Point



3
Consumer Behavior -
(Supplement Material)

Consumer Behavior - (Supplement Material) EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Diskusi Teori
Perilaku Konsumen

Diskusi dan Pembahasan bagaimana kosumen mengalokasikan
pendapatan untuk berbagai jenis barang dan jasa agar kepuasan mereka
maksimum.

33

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 21-03-2022 12:30:00 s/d 21-03-2022 15:00:00

Judul : Teori Prilaku Konsumen Lanjutan & Permintaan Iindividu/ PASAR

Deskripsi
: Menjelaskan bagaimana kosumen mengalokasikan pendapatan untuk berbagai jenis
barang dan jasa agar kepuasan mereka maksimum. Presentasi di ECLASS Room STEI010,
Kode: 556336

Kehadiran
Mahasiswa

: 80.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Consumer Behavior -
(Supplement Material)

Consumer Behavior - (Supplement Material) EBOOK
Power
Point

2
PERMINTAAN INDIVIDU &
PASAR

Pembahasan PERMINTAAN INDIVIDU &
PASAR serta efeknya

EBOOK
Power
Point



2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 28-03-2022 12:30:00 s/d 28-03-2022 15:00:00

Judul : TEORI PRODUKSI & QUIZ

Deskripsi
: Menjelaskan bagaimana perusahaan membuat keputusan produksi yang meminimalkan
biaya dan bagaimana biaya yang dihasilkan perusahaan bervariasi dengan outputnya.

Kehadiran
Mahasiswa

: 86.67 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TEORI
PRODUKSI

Menjelaskan bagaimana perusahaan membuat keputusan produksi
yang meminimalkan biaya dan bagaimana biaya yang dihasilkan
perusahaan bervariasi dengan outputnya.

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Diskusi Teori Produksi (Perilaku
Produsen)

Diskusi dan Pembahasan Teori Produksi (Perilaku
Produsen) 

29

3. Tugas



No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
1 QUIZ Ke-1 Kuis 50 menit 42.40

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 8

Waktu : 01-04-2022 07:00:00 s/d 04-04-2022 15:00:00

Judul : Upload Kartu Ujian & UTS

Deskripsi : Upload Kartu Ujian & UTS

Kehadiran Mahasiswa : 97.78 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Upload
Kartu Ujian

Silahkan Upload Kartu Ujian dengan batas
akhir 10 menit sebelum waktu UTS dimulai

Tugas
Individu

44 75.56

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
1 UTS - Teori Ekonomi Mikro UTS 120 menit 37.33



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 9

Waktu : 11-04-2022 12:30:00 s/d 11-04-2022 15:00:00

Judul : Teori Biaya Produksi

Deskripsi
: Pembahasan semua pengeluaran yang dilakukan oleh perusahaan untuk memperoleh faktor-
faktor produksi dan bahan-bahan mentah yang akan digunakan untuk menciptakan barang-
barang yang diproduksikan perusahaan. l Pada eClass Room: STEI009 Kode Akses:1ju41u

Kehadiran
Mahasiswa

: 80.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Teori Biaya
Produksi

Pembahasan semua pengeluaran yang dilakukan oleh perusahaan
untuk memperoleh faktor-faktor produksi dan bahan-bahan mentah
yang akan digunakan untuk menciptakan barang-barang yang
diproduksikan perusahaan.

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10



Waktu : 18-04-2022 12:30:00 s/d 18-04-2022 15:00:00

Judul : Maksimisasi Profit DAN Penawaran Bersaing

Deskripsi
: Konsep Maksimisasi Profit dan Penawaran Bersaing. Pada eClass Room: STEI009
Kode Akses:1ju41u

Kehadiran
Mahasiswa

: 86.67 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Maksimisasi Profit dan Penawaran
Bersaing

Konsep Maksimisasi Profit dan
Penawaran Bersaing

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 25-04-2022 12:30:00 s/d 17-05-2022 15:00:00

Judul : TM-11: Analisis Pasar Persaingan Sempurna (PPS)

Deskripsi : Pembahasan Materi Teori Analisis Pasar Persaingan Sempurna

Kehadiran Mahasiswa : 100.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File



1
Analisis Pasar Persaingan
Sempurna

Pembhasan Materi Teori Analisis Pasar
Persaingan Sempurna

EBOOK
Power
Point

2
Analisis Pasar Persaingan
Sempurna

Pembhasan Materi Teori Analisis Pasar
Persaingan Sempurna

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1

Tugas Penyelesaian
Soal Kasus Analisis
Pasar Persaingan
Sempurna

Selesaikan Soal Tugas Analisis Pasar
Persaingan Sempurna (PPS) berikut dengan
cara terlebih dahulu Download Soalnya, Lalu
Upload kembali Jawabannya pada menu
Tugas di eStudy TM-11.

Tugas
Individu

42 69.22

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 17-05-2022 12:30:00 s/d 17-05-2022 15:00:00

Judul : TM-12: Analisis Pasar Monopoli

Deskripsi
: Pembahasan Materi Teori Analisis Pasar Monopoli. pelaksanaan secara online via
eStudy.

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM-12 Analisis Pasar Monopoli Analisis Pasar Monopoli EBOOK Power Point

2. Forum



No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Diskusi dan Pembahasan Materi Analisis
Pasar Monopoli

Diskusi dan Pembahasan Materi Analisis
Pasar Monopoli

22

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 23-05-2022 12:30:00 s/d 23-05-2022 15:00:00

Judul : TM-13 Persaingan Monopolistik

Deskripsi
: Pembahasan Teori pasar persaingan monopolistik yang dikembangkan karena
ketidakpuasan terhadap daya analisis model persaingan sempurna maupun monopoli.

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TM-13 Persaingan
Monopolistik

Pembahasan Teori pasar persaingan monopolistik yang
dikembangkan karena ketidakpuasan terhadap daya analisis
model persaingan sempurna maupun monopoli.

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas



No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 30-05-2022 12:30:00 s/d 30-05-2022 15:00:00

Judul : TM14-Oligopoli_Duopoli

Deskripsi
: Pembahasan Pasar oligopoli yaitu suatu struktur pasar atau industri yang terdiri dari hanya
sedikit perusahaan dan setiap perusahaan memiliki kemampuan mempengaruhi harga pasar

Kehadiran
Mahasiswa

: 48.89 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TM14 - Pasar
Oligopoli dan
Duopoli

Pembahasan Pasar oligopoli yaitu suatu struktur pasar atau
industri yang terdiri dari hanya sedikit perusahaan dan setiap
perusahaan memiliki kemampuan mempengaruhi harga pasar

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 06-06-2022 12:30:00 s/d 13-06-2022 12:20:00

Judul : Latihan Penyelesaian soal Hitungan dan Upload Kartu UAS

Deskripsi
: Review dan Latihan Penyelesaian soal-soal berkaitan Struktur Pasar (Profit
Analisis)

Kehadiran
Mahasiswa

: 75.56 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Review dan Latihan Soal Pembahasan dan dan Penjelasan Latihan Soal EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
UPLOAD
KARTU
UAS

Agar bisa ikut UAS pada tanggal 13 Juni 2022, maka
diharap untuk meng-UNGGAH Kartu Ujian UAS, yang
sebelumnya harus di UNDUH dari Akun SIKAD
masing2. Lalu silahkan UNGGAH di Menu TUGAS
eStudy ini. Terakhir Unggah 10 menit sebelum UAS
dimulai.

Tugas
Individu

44 97.78

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 13-06-2022 12:30:00 s/d 13-06-2022 15:00:00

Judul : UAS Teori Ekonomi Mikro

Deskripsi : UAS Teori Ekonomi Mikro Semester Genap 2021/2022

Kehadiran Mahasiswa : 100.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
1 UAS Teori Ekonomi Mikro UAS 120 menit 54.84

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
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Disetujui

Muhammad Ramaditya, BBA., M.Sc
NIP



3. DAFTAR NILAI



Data Nilai

Prodi : MANAJEMEN
Kode test : EKM200/1
Mata Kuliah : TEORI EKONOMI MIKRO

Semester : 2021/2022Genap
Pengajar : Ir. GINANJAR SYAMSUAR, ME. 
Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir

Bobot Simbol

1 11170000144 MUHAMMAD HANIF 93.75 75 74 52 69.68 3 B

2 11210000050 MEGARANI TESALONIKA PAKPAHAN 100 85 65 83 79.9 3.75 A-

3 11210000054 DEVANE SHAFA ALMIRA 100 75 61 58 68.2 3 B

4 11210000061 RIF`ATIN AULIA PUTRI 100 75 61 67 70.9 3 B

5 11210000062 DINDA ALISHA AZZAHRA 100 85 78 57 76 3.5 B+

6 11210000063 JESSICA AZAHRA 100 85 72 73 79 3.75 A-

7 11210000065 MIA AGUSTINA 93.75 50 61 52 58.28 2 C

8 11210000066 HOTMAULI SINAGA 100 75 72 53 70 3 B

9 11210000067 AULIA WIDHATI UTAMI 100 75 67 83 77.5 3.75 A-

10 11210000068 MAWADDA HESA MUTIA RAHMAH 93.75 75 76 55 71.18 3 B

11 11210000069 MUHAMMAD FAHMI RAMDHAN FADILAH 100 75 74 61 73 3 B

12 11210000070 SITI NUR AUZAINI 100 80 76 57 73.9 3 B

13 11210000071 KATRINA SASCHITA MIRATZA 100 85 74 52 73.3 3 B

14 11210000072 ANDHIKA RAMADHAN 100 85 76 60 76.3 3.5 B+

15 11210000073 JUNITA TESALONIKA 100 85 61 55 70.3 3 B

16 11210000074 ENJELINA YEREMIA SAGALA 100 80 72 55 72.09 3 B

17 11210000075 AHMAD FACHRONI 93.75 75 74 56 70.88 3 B

18 11210000076 MIKHAEL KRISTIAN 100 75 76 59 73 3 B

19 11210000077 MUHAMMAD FAQIH FAHLEFI 100 50 74 53 63.1 2.5 C+

20 11210000078 PUTRI NOFILIANA 100 75 70 67 73.59 3 B

21 11210000079 RAKA ADHI PUTRA 100 80 74 59 73.9 3 B

22 11210000080 AKBAR ZIKRY 100 75 74 57 71.8 3 B

23 11210000081 ALIF SHEVA ALFIQIARIE 87.50 75 67 57 68.45 3 B

24 11210000082 LINA LANIPA 100 75 72 71 75.4 3.5 B+

25 11210000083 RIZKA SYAFIRA PUTRI 93.75 75 58 57 66.38 2.75 B-

26 11210000084 MICHELLE DEBORA HUTABARAT 100 80 74 53 72.09 3 B

27 11210000085 MARGI ASTATANU KUSNOTO 100 75 65 81 76.3 3.5 B+

28 11210000086 ALYA RAHMA FITRIANTI 93.75 80 78 58 74.18 3.5 B+

29 11210000087 RIZKY PRATAMA 100 80 72 56 72.4 3 B

30 11210000088 ZUHROTUL MUDRIKA 100 80 78 73 79.3 3.75 A-

31 11210000089 CANDRA ADITIA FATWA 100 80 74 57 73.3 3 B

32 11210000090 FASYA NABILA SALIM 100 85 74 81 82 4 A

33 11210000122 FERA SALSABILA PRASTIWI 100 85 65 55 71.5 3 B

34 11210000123 PRASETYO ADI NUGRAHA 100 85 70 55 73 3 B

35 11210000124 MAYRANI SABILIRRASYAD RAHMADANI 100 75 61 58 68.2 3 B

36 11210000130 IRAWATI 100 75 54 57 65.8 2.75 B-

37 11210000134 ATIKAH SARI 100 75 65 64 71.2 3 B

38 11210000137 GRACE MEILISA SIAHAAN 100 80 72 60 73.59 3 B

39 21210000007 MITHA ROSA SALSABILA 100 75 76 55 71.8 3 B

40 21210000029 SITI BADRYAH 100 85 74 54 73.9 3 B

41 21210000040 TRIYANISA NOVIANTY 100 80 84 53 75.09 3.5 B+

42 21210000085 ELZA OLIVIA HUTAGALUNG 100 85 65 53 70.9 3 B

43 21210000129 SATYO MAULANA BAYU HADINEGORO 100 85 70 56 73.3 3 B

44 21210000149 INGERTI MULIA SARI 100 80 74 58 73.59 3 B

45 21210000173 ALDI DWI NUGRAHA 100 50 61 89 70 3 B

Total 4450 3475 3165 2735 3257.50 0

Rata-rata 98.89 77.22 70.33 60.78 72.39 0




